
 

Decreto Dirigenziale n. 949 del 12/10/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ANNULLAMENTO DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 941 DEL 08/10/2020 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 202 del  19 Ottobre 2020



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con decreto n. 941 del 08/10/2020 si provvedeva a nominare la Commissione prevista
per l'espletamento del concorso per il profilo di "Funzionario comunicazione ed informazione" (codice D-
FCI), indicando la disponibilità del Prof. Francesco Amoretti, il quale ha successivamente comunicato la
sua impossibilità a prendervi parte.

VISTO che, con successivo decreto n. 948 del 12/10/2020 si è proceduto alla nomina dei componenti la
citata commissione concorsuale.

RITENUTO, pertanto, per l'effetto di dover annullare il decreto n. 941 del 08/10/2020 non potendo lo
stesso esperire i suoi effetti.

Alla stregua dell'istruttoria effettuata dalla Direzione Generale 50_11 e della dichiarazione di regolarità
della stessa resa mediante sottoscrizione del presente provvedimento 

DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati

1. Di annullare il decreto dirigenziale n. 941 del 08/10/2020.
2. Di inviare il presente provvedimento, per quanto di competenza, alla Direzione Generale per le

Risorse Umane, all'Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione trasparenza del sito
istituzionale della Regione Campania, all’Ufficio di Gabinetto del Presidente, al B.U.R.C. ai fini
della pubblicazione. 

Maria Antonietta D’Urso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 202 del  19 Ottobre 2020


	BURC n. 202 del  19 Ottobre 2020

